
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10735 

 
 
 

Obchodní název a popis:  
AQUATEC RED IWR 10 

Hadice pro vodu a vzduch, 10 Bar 
& 

CODAN 1232 Air and water hose 

 
Výrobce:  CODAN 

• Pracovní teplota: -30°C až +100°C 
• Pracovní tlak: 10 Bar 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Oplachovací tlaková hadice pro potravinářské provozy 
• Materiál vnitřní: EPDM 
• Materiál vnější: EPDM, odolné proti ozónu a klimatickým vlivům 
• Výztuha: Polyester 
• Spirála: Není 
• Médium: Voda, vzduch a kapaliny 
• Norma výrobku: ISO 1403: 2019 type 2 
• Barva vnitřní: Černá 
• Barva vnější: Červená 
• Zkrácená poznámka: Standardní balení je 50 metrů, od průměru DN 32 se hadice vyrábějí s odlišným 

technologickým provedením a s jiným provedením povrchu (hadice má textilní otlaček - vrapatý povrch). 
Balení a dodávky v těchto průměrech jsou vždy 40 metrů.  
Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Originální katalogový list: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 10.1.2024 


